Petram aedificabo Ecclesiam meam, cui portae infernales non po- 

terunt resistere. Tu novus Joannes Chrysostomus, Basilius Cae-  

sarae et magni Clementis et Silvestri Sectator. Tu quatuor Evan-  

gelistis comparatus similis factus es illis: Tu ab uno extremo ad  

alium Gentilium mundum reducis ad fidem omnes Christianos. Tu  

spes magna, propitiatorum, et turris inespugnabilis. Tu es, cui di- 

ctum est; ego sum Pastor bonus et cognosco oves meas, et mea  

cognoscunt me: Tu Dominus, Dominus, Dominus et Princeps. Si- 

tit anima mea ad Te quemadmodum Cervus ad fontes aquarum.  

Ego peccator, et pressus onere gravi, sicuti Publicanus et iniquus,  

et sicut ille Servus decem denariorum condemnatus me converto ad  

Te et Te obsecro: Tu spes omnium Christianorum, Tu laudabilis,  

magnificus, magnus et glorificatus, exaltatus et amplificatos: Plan- 

tator Fidei Ortodoxae, extirpator malorum Christianorum ex radi- 

ce, Caput Legis Christi et principium. Ah: Ego ovis tua à Lupo  

infestor, ut devorer ab illis. Ego firmiter credo Immaculatam Geni- 

tricem Mariam, Dilectum ejus Filium, Annuntiationem, Nativitatem,  

Praesentationem in Templo, Transfigurationem in Thabor Resur- 

rectionem Lazari, Ingressum in Jerusalim, Passionem, Crucifizio-  

nem, Sepulturam, Resurrectionem, Ascensionem, in Caelum, Mis- 

sionem Spiritus Sancti supra Apostolos, supra quoc divisae sunt  

Linguae ingis. Ego cultor tuus, et Professor verus septem Conci- 

liorum, primo Nicaeni, secundo Ephesini, tertio Constantinopoli-  

tani, et quarto Chalcedonensis, et trium aliorum, quas illis Nicae- 

no et Constantinopolitano similia sunt Credo septem Sacramenta,  

Baptismum, Confirmationem, Paenitentiam, Eucharistiam, Ordines  

Sacros, Matrimonium, et Oleum Sanctum. Sum Filius et Profes- 

sor Eccleziae Apostolicae et Catholicae. 

     Approbinquuante vestro gregi, et salvate nos à Lupis malis,  

natis ab Ismaelitis. Ponite supra caput nostrum peccaminosum bene- 

dictionem dexterae vestrae. Nos speramus in vestram sanctam gra- 

tiam et legi vestrae ac ritui obedientes, genuflexi, et cum Capite  

super terram precamur, о Columna et immobile Christianitatis fun- 

damentum; nos cum spe in Te sumus salvati, Tibi sumus devoti  

et dum tuas gratias expectamus et observamus, rogamus Principem  

Christum, ut desiderium tuum perficiatur, et tua voluntas cum ejus  

gratia adimpleatur, Jam, Princeps noster, tua mandata praestolamur,  
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et tuas gratias speramus. Quando in terra et Regione nostra ve- 

stra sancta verba, et pretiosa jussa personabunt nobisque mandabit,  

factores illorum erimus, et haud aliter ac David clamabo; Accepta  

sit oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo: Libera nos a dam- 

natione, sicut Paulus populum fidelem liberavit, vel Nicolaus Ci- 

vis Myrensis tres Innocentes e faucibus mortis liberavit; corda et  

oculos nostros ad Te vertimus et ad tuam bonitatem respicimus  

et expectamus tuam sanctam Epistolam et mandatum; omne id,  

quod jusseris, exequemur. Princeps noster, fac orationem pro no- 

bis, ne missere pereamus, Domine Domine Domine, Arnen. 

     Omnia Concillia Sanctae Catholicae et Apostolicae Eccelesiæ  

et Mandata Sancti Evangelii acceptamus, credimus et sumus popu- 

lus tuae gratiae, et oves tui gregis: deviavimus, quere nos, et eripe  

nos in fortitudine, a faucibus Lupi, quemadmodum Dominus Jesus  

Christus quaesivit Adamum in inferis, eum amplexus est, et por- 

tavit ad Patrem. Ita et Tu Domine, quaere nos peccatores, non  

obliviscere nostri nec nos derelinques, Sapientibus unum sufficit  

verbum. Hinc verba tua expectamus, et mandatum quod ad nos 

venerit adimplebimus. 

     Scriptum 1 Januarii à Christo usque ad anum 1690. 

   ___ 

     Laus Deo Beatissime Pater. 

     En ad tuos Sanctissimos Pedes ingens Peccator, Barzimus no- 

mine, ex Eristavis quidem Georgiae at sine consilio hucusque in  

tenebris ignorantiae obvolutus, multis deceptus nostrorum Episco- 

porum fallaciis et insipientia. A veritatis via inscius erravi, tamen  

nunc Deo misericorde luce suae gratiae affulgente, tuorum Religio- 

sorum nunc Tiflis cnmmorantium, doctrina, et exemplo manuduc-  

tus in viam veritatis, errores optime edoctus, ad Sanctam, et vere  

Spiritus Sancti oraculis plenae Fidei professionem admissus, exul-  

tans de caecitate ammissa ad tuum Venerabilem Thronum, omni,  

qua possum, reverentia, humilitate, et devotione me prosterno; et  

licet inter Praefecti Missionum Tiflis commorantis manus toto cor- 

de, anima, et lacrymis antiquos abjuraverim errores, tamen denuo  

ante Sanctitatem Tuam illos detestor, ac pro semper rejicio, Com-  

que certo et infallibiliter agnoscam, Te verum esse Jesu Christi  

Vicarium, Sanctissimi Petri successorem, Regni Caelestis Clavicu- 

larium omnium Fidelium Patrem, Directorem, et Doctorem, obsi- 
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gnatam in tuis manibus volo meam infirmam servitutem firmiter  

spondens me semper omnia, quaecunque tuae placuerint, voluntati,